[image: image1.jpg]

OEC/170/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 6 de maio de 2016.

Senhora Reitora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 85/2016, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, bem como cópia da Moção nº 86/2016, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 4 de maio do corrente ano.

Faço-lhe de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora

Iná Izabel Faria Soares de Oliveira

REITORA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado